
UCHWAŁA NR XLI/379/2021 
RADY GMINY WĄGROWIEC 

z dnia 22 października 2021 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Wągrowiec na lata 2021 – 2032 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 229, art. 230 ust. 6, art. 230 b oraz art. 232 ustawy z dnia  27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535 oraz poz. 1773 ), Rada Gminy Wągrowiec 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXX/285/2020 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wągrowiec na lata 2021 – 2032, zmienionej Uchwałą Nr 
XXXI/295/2021 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 15 lutego 2021 roku, Uchwałą Nr XXXIII/307/2021 Rady Gminy 
Wągrowiec z dnia 23 marca 2021 roku, Uchwałą Nr XXXV/324/2021 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 20 maja 
2021 roku, Uchwałą Nr XXXVII/338/2021 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 24 czerwca 2021 roku, Uchwałą Nr 
XXXIX/352/2021 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 15 września 2021 roku oraz 2021 roku, Uchwałą Nr 
XL/362/2021 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 30 września 2021 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie, zgodnie z treścią załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik Nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie, zgodnie z treścią załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wągrowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Andrzejewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A58B3A33-FD58-4281-BD0C-6A4D41F7A24E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XLI/379/2021
Rady Gminy Wągrowiec
z dnia 22 października 2021 roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 69 633 360,57 66 944 276,75 7 316 344,00 239 227,06 21 079 098,00 24 049 766,29 14 259 841,40 5 081 809,58 2 689 083,82 818 000,00 1 158 159,86

2022 71 176 367,49 64 372 250,15 7 796 431,00 23 862,00 21 802 517,00 20 955 090,57 13 794 349,58 5 398 009,39 6 804 117,34 555 000,00 6 249 117,34

2023 66 887 583,41 65 931 531,41 8 038 121,00 24 602,00 22 478 517,00 21 301 694,79 14 088 596,62 5 522 163,61 956 052,00 560 000,00 396 052,00

2024 68 094 794,68 67 529 794,68 8 279 264,00 25 340,00 23 152 747,00 21 656 657,14 14 415 786,54 5 660 217,70 565 000,00 565 000,00 0,00

2025 69 738 014,55 69 168 014,55 8 527 642,00 26 100,00 23 847 329,00 22 015 787,35 14 751 156,20 5 801 723,14 570 000,00 570 000,00 0,00

2026 71 422 189,91 70 847 189,91 8 783 471,00 26 883,00 24 562 749,00 22 379 176,30 15 094 910,11 5 946 766,22 575 000,00 575 000,00 0,00

2027 73 148 344,66 72 568 344,66 9 029 409,00 27 636,00 25 250 506,00 22 813 535,80 15 447 257,86 6 095 435,37 580 000,00 580 000,00 0,00

2028 74 917 528,28 74 332 528,28 9 273 203,00 28 382,00 25 932 269,00 23 290 259,98 15 808 414,30 6 247 821,26 585 000,00 585 000,00 0,00

2029 76 730 816,48 76 140 816,48 9 523 579,00 29 148,00 26 632 441,00 23 777 048,82 16 178 599,66 6 404 016,79 590 000,00 590 000,00 0,00

2030 78 589 311,90 77 994 311,90 9 771 192,00 29 906,00 27 324 884,00 24 310 290,25 16 558 039,65 6 564 117,21 595 000,00 595 000,00 0,00

2031 80 531 270,09 79 931 270,09 10 025 243,00 30 683,00 28 035 331,00 24 893 047,45 16 946 965,64 6 728 220,14 600 000,00 600 000,00 0,00

2032 81 887 203,74 81 282 203,74 10 275 874,00 31 451,00 28 736 214,00 24 893 049,95 17 345 614,79 6 896 425,64 605 000,00 605 000,00 0,00

Strona 1 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A58B3A33-FD58-4281-BD0C-6A4D41F7A24E. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A58B3A33-FD58-4281-BD0C-6A4D41F7A24E. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 77 738 979,17 64 123 795,85 22 240 031,14 0,00 0,00 449 427,20 0,00 0,00 13 615 183,32 13 615 183,320,00 4 153 203,44

2022 70 547 248,36 59 379 745,57 22 044 743,99 0,00 0,00 420 052,00 0,00 0,00 11 167 502,79 11 167 502,790,00 3 700 000,00

2023 64 658 018,14 62 513 981,99 22 265 191,43 0,00 0,00 368 766,00 0,00 0,00 2 144 036,15 2 144 036,150,00 0,00

2024 66 261 282,68 63 794 645,50 22 487 843,34 0,00 0,00 339 074,00 0,00 0,00 2 466 637,18 2 466 637,180,00 0,00

2025 67 906 502,55 64 297 666,66 22 712 721,78 0,00 0,00 257 031,00 0,00 0,00 3 608 835,89 3 608 835,890,00 0,00

2026 70 074 677,91 64 804 712,00 22 939 849,00 0,00 0,00 213 586,00 0,00 0,00 5 269 965,91 5 269 965,910,00 0,00

2027 71 788 511,66 65 496 134,69 23 169 247,49 0,00 0,00 176 857,00 0,00 0,00 6 292 376,97 6 292 376,970,00 0,00

2028 73 654 016,28 65 915 004,20 23 400 939,96 0,00 0,00 140 167,00 0,00 0,00 7 739 012,08 7 739 012,080,00 0,00

2029 75 467 304,48 66 434 316,24 23 634 949,36 0,00 0,00 103 477,00 0,00 0,00 9 032 988,24 9 032 988,240,00 0,00

2030 77 325 799,90 66 957 782,77 23 871 298,85 0,00 0,00 66 880,00 0,00 0,00 10 368 017,13 10 368 017,130,00 0,00

2031 79 492 758,09 67 485 437,03 24 110 011,84 0,00 0,00 36 512,00 0,00 0,00 12 007 321,06 12 007 321,060,00 0,00

2032 81 238 690,47 68 017 312,52 24 351 111,96 0,00 0,00 16 789,00 0,00 0,00 13 221 377,95 13 221 377,950,00 0,00

Strona 3 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A58B3A33-FD58-4281-BD0C-6A4D41F7A24E. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -8 105 618,60 0,00 10 555 397,60 5 905 314,46 5 846 584,60 2 259 034,00 2 259 034,00 2 391 049,14 0,00

2022 629 119,13 629 119,13 1 724 699,87 1 724 699,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 229 565,27 2 229 565,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 833 512,00 1 833 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 831 512,00 1 831 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 347 512,00 1 347 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 359 833,00 1 359 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 263 512,00 1 263 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 263 512,00 1 263 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 263 512,00 1 263 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 038 512,00 1 038 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 648 513,27 648 513,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A58B3A33-FD58-4281-BD0C-6A4D41F7A24E. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 449 779,00 2 449 779,00 284 829,00 284 829,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 353 819,00 2 353 819,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 229 565,27 2 229 565,27 396 052,00 396 052,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 833 512,00 1 833 512,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 831 512,00 1 831 512,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 347 512,00 1 347 512,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 359 833,00 1 359 833,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 263 512,00 1 263 512,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 263 512,00 1 263 512,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 263 512,00 1 263 512,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 038 512,00 1 038 512,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 648 513,27 648 513,27 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A58B3A33-FD58-4281-BD0C-6A4D41F7A24E. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 708 614,67 0,00 2 820 480,90 7 470 564,040,00

2022 x x x x 0,00 14 079 495,54 0,00 4 992 504,58 4 992 504,580,00

2023 x x x x 0,00 11 849 930,27 0,00 3 417 549,42 3 417 549,420,00

2024 x x x x 0,00 10 016 418,27 0,00 3 735 149,18 3 735 149,180,00

2025 x x x x 0,00 8 184 906,27 0,00 4 870 347,89 4 870 347,890,00

2026 x x x x 0,00 6 837 394,27 0,00 6 042 477,91 6 042 477,910,00

2027 x x x x 0,00 5 477 561,27 0,00 7 072 209,97 7 072 209,970,00

2028 x x x x 0,00 4 214 049,27 0,00 8 417 524,08 8 417 524,080,00

2029 x x x x 0,00 2 950 537,27 0,00 9 706 500,24 9 706 500,240,00

2030 x x x x 0,00 1 687 025,27 0,00 11 036 529,13 11 036 529,130,00

2031 x x x x 0,00 648 513,27 0,00 12 445 833,06 12 445 833,060,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 13 264 891,22 13 264 891,220,00

Strona 6 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A58B3A33-FD58-4281-BD0C-6A4D41F7A24E. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 6,09% 7,54% 15,33% 18,68% TAK TAK9,45%

2022 6,39% 12,47% 13,09% 16,44% TAK TAK13,74%

2023 4,93% 8,48% 10,78% 14,13% TAK TAK9,74%

2024 4,74% 8,88% 10,98% 10,98% TAK TAK10,11%

2025 4,43% 10,87% 11,20% 11,20% TAK TAKx

2026 3,22% 12,91% 10,73% 12,10% TAK TAKx

2027 3,09% 14,57% 9,84% 11,21% TAK TAKx

2028 2,75% 16,77% 10,82% 10,82% TAK TAKx

2029 2,61% 18,73% 12,14% 12,14% TAK TAKx

2030 2,48% 20,68% 13,03% 13,03% TAK TAKx

2031 1,95% 22,68% 14,77% 14,77% TAK TAKx

2032 1,18% 23,55% 16,74% 16,74% TAK TAKx

Strona 7 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A58B3A33-FD58-4281-BD0C-6A4D41F7A24E. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 93 957,39 93 957,39 91 067,14 318 773,75 318 773,75 318 773,75 57 805,09 57 805,09 49 134,33

2022 0,00 0,00 0,00 6 645 169,34 6 645 169,34 5 606 248,55 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A58B3A33-FD58-4281-BD0C-6A4D41F7A24E. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 1 434 520,00 1 434 520,00 1 219 342,00 8 912 850,83 587 156,83 8 325 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 5 892 402,34 5 892 402,34 4 386 906,55 11 727 257,19 567 361,85 11 159 895,34 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 423 398,02 423 398,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 159 460,21 159 460,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 1 128 800,00 128 800,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 128 800,00 128 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 128 800,00 128 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A58B3A33-FD58-4281-BD0C-6A4D41F7A24E. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 2 449 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 894 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 1 076 331,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 076 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 074 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 590 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 590 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 590 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 590 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 590 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 365 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 365 328,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A58B3A33-FD58-4281-BD0C-6A4D41F7A24E. Podpisany Strona 10



 

Strona 1

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XLI/379/2021

Rady Gminy Wągrowiec
z dnia 22 października 2021 roku

kwoty w
zł

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)1 29 443 902,96 8 912 850,83 11 727 257,19 423 398,02 159 460,21 1 128 800,00

- wydatki bieżące1.a 2 446 568,31 587 156,83 567 361,85 423 398,02 159 460,21 128 800,00

- wydatki majątkowe1.b 26 997 334,65 8 325 694,00 11 159 895,34 0,00 0,00 1 000 000,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1 8 124 061,34 1 970 378,00 6 109 895,34 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.1.2 8 124 061,34 1 970 378,00 6 109 895,34 0,00 0,00 0,00

Budowa ośrodków edukcji ekologicznej
wraz z budową i rozbudową ścieżek
edukacyjnych oraz prowadzeniem
kampanii edukacyjno - ekologicznych na
terenie Gminy Wagrowiec -

1.1.2.1 Urząd Gminy
Wągrowiec 2021 2022 3 098 371,00 1 970 378,00 1 127 993,00 0,00 0,00 0,00

Słoneczne dachy w Mieście i Gminie
Wągrowiec -1.1.2.2 Urząd Gminy

Wągrowiec 2017 2022 4 270 610,34 0,00 4 255 850,34 0,00 0,00 0,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w
Ochodzy -1.1.2.3 Urząd Gminy

Wągrowiec 2015 2022 755 080,00 0,00 726 052,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3 21 319 841,62 6 942 472,83 5 617 361,85 423 398,02 159 460,21 1 128 800,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A58B3A33-FD58-4281-BD0C-6A4D41F7A24E. Podpisany Strona 1



 
Strona 2

Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit
zobowiązań

128 800,00 128 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 445 927,71

128 800,00 128 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 838 208,84

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 607 718,87

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 080 273,34

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 080 273,34

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 098 371,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 255 850,34

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 726 052,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 800,00 128 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 365 654,37

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A58B3A33-FD58-4281-BD0C-6A4D41F7A24E. Podpisany Strona 2



 
Strona 3

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

- wydatki bieżące1.3.1 2 446 568,31 587 156,83 567 361,85 423 398,02 159 460,21 128 800,00

Program profilaktyki w zakresie zakażeń
wirusem brodawczaka ludzkiego HPV typ
6, 11, 16, 18, 31, 33, 45, 52 i 58 w
powiecie wągrowieckim na lata 2018-
2022 -

1.3.1.1 Urząd Gminy
Wągrowiec 2018 2022 107 810,00 37 825,00 28 475,00 0,00 0,00 0,00

Umowa na usługę IT w zakresie
korzystania z platformy zakupowej do
prowadzenia postępowań
regulaminowych zgodnie z obowiązującą
ustawą Prawo zamówień publicznych -

1.3.1.2 Urząd Gminy
Wągrowiec 2019 2022 34 981,20 9 938,40 9 938,40 0,00 0,00 0,00

Umowa na swiadczenie usług audytu -1.3.1.3 Urząd Gminy
Wągrowiec 2020 2021 24 354,00 12 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Umowa na świadczenie usług
informatycznych i administrowaniu siecią
komputerową w Urzędzie Gminy
Wągrowiec  -

1.3.1.4 Urząd Gminy
Wągrowiec 2020 2021 48 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odławianie i transport oraz utrzymanie i
sprawowanie opieki nad bezdomnymi
zwierzętami -

1.3.1.5 Urząd Gminy
Wągrowiec 2020 2022 380 500,00 159 500,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00

Utworzenie i prowadzenie Punktu
Selektywnej Zbiórki Odpadów
Komunalnych -

1.3.1.6 Urząd Gminy
Wągrowiec 2022 2027 712 800,00 0,00 118 800,00 118 800,00 118 800,00 118 800,00

Monitoring wód jeziora Łekneńskiego w
ramach międzynarodowego projektu
Algae – Economy Based Ecological
Service of Aquatic Ecossytem -

1.3.1.7 Urząd Gminy
Wągrowiec 2020 2022 120 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

Rozgraniczenie działek położonych w
obrębie geodezyjnym Wiatrowiec -1.3.1.8 Urząd Gminy

Wągrowiec 2020 2021 80 196,00 30 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wzmocnienie wojewódzkich kolejowych
przewozów pasażerskich na obszarze
oddziaływania Aglomeracji Poznańskiej
poprzez zwiększenie ilości połączeń
kolejowych – dofinansowanie
Poznańskiej Kolei Metropolitarnej (PKM)
-

1.3.1.9 Urząd Gminy
Wągrowiec 2021 2023 777 094,27 254 668,22 258 488,24 263 937,81 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A58B3A33-FD58-4281-BD0C-6A4D41F7A24E. Podpisany Strona 3



 
Strona 4

Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit
zobowiązań

128 800,00 128 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 838 208,84

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 800,00 118 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 712 800,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A58B3A33-FD58-4281-BD0C-6A4D41F7A24E. Podpisany Strona 4



 
Strona 5

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Projekt "Cisterscapes I - cysterskie
krajobrazy łączą Europę 2019-2021" -1.3.1.10 Urząd Gminy

Wągrowiec 2023 2027 50 000,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

Udzielenie dostępu do elektronicznej
bazy danych Systemu Informacji Prawnej
(SIP) w trybie on- line na potrzeby Gminy
Wągrowiec -

1.3.1.11 Urząd Gminy
Wągrowiec 2021 2024 75 408,84 18 852,21 18 852,21 18 852,21 18 852,21 0,00

Prowadzenie audytu wewnętrznego w
Urzędzie Gminy Wągrowiec oraz w
jednostkach organizacyjnych Gminy
Wągrowiec -

1.3.1.12 Urząd Gminy
Wągrowiec 2022 2024 35 424,00 0,00 11 808,00 11 808,00 11 808,00 0,00

- wydatki majątkowe1.3.2 18 873 273,31 6 355 316,00 5 050 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

Przebudowa i rozbudowa istniejącego
budynku Szkoły w Żelicach o część
przedszkolną i szkolną - Polepszenie
warunków nauki dla uczniów w
placówkach oświatowych oraz w
zakresie ochrony środowiska poprzez
zmniejszenie emisji zanieczyszczeń

1.3.2.1 Urząd Gminy
Wągrowiec 2007 2025 1 123 823,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

Organizacja gospodarki wodno -
ściekowej dla miejscowości Łekno -
Tarnowo Pałuckie -

1.3.2.2
Gminny Zakład

Gospodarki
Komunalnej i

Mieszkaniowej w
Wągrowcu

2015 2022 11 369 092,74 2 750 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa ulicy Klonowej wraz  z
infrastrukturą techniczną w Kobylcu,
Gmina Wągrowiec -

1.3.2.3 Urząd Gminy
Wągrowiec 2020 2021 1 271 969,00 786 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa drogi nr 215535P Wiatrowo -
Wiatrowo Las od drogi wojewódzkiej nr
196 do drogi wojewódzkiej nr 241 -
Polepszenie warunków
komunikacyjnych, bytowych i
bezpieczeństwa mieszkańców oraz
aktywizacja społeczna i gospodarcza

1.3.2.4 Urząd Gminy
Wągrowiec 2010 2021 238 614,80 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja kotłowni i instalacji
centralnego ogrzewania w Szkole
Podstawowej w Żelicach -

1.3.2.5 Urząd Gminy
Wągrowiec 2020 2021 1 016 590,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Termomodernizacja wraz z przebudową
budynku Ośrodka Zdrowia w Żelicach  -1.3.2.6

Gminny Zakład
Gospodarki

Komunalnej i
Mieszkaniowej w

Wągrowcu

2019 2021 979 044,02 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A58B3A33-FD58-4281-BD0C-6A4D41F7A24E. Podpisany Strona 5



 
Strona 6

Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit
zobowiązań

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 408,84

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 527 445,53

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 524 643,26

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 802,27

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A58B3A33-FD58-4281-BD0C-6A4D41F7A24E. Podpisany Strona 6



 
Strona 7

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Likwidacja barier i zwiekszenie
dostępności budynku Urzędu Gminy
Wągrowiec poprzez budowę windy,
utworzenie miejsca postojowego dla
osób niepełnosprawnych oraz
utwardzenie terenu w obrębie dojścia do
windy -

1.3.2.7 Urząd Gminy
Wągrowiec 2011 2021 455 520,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa wiaty rekreacyjnej w Kamienicy -1.3.2.8 Urząd Gminy
Wągrowiec 2020 2021 137 380,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa lokali mieszkalnych i
wyodrębnienia łazienki w budynku
komunalnym w miejscowości Dąbkowice
7 -

1.3.2.9
Gminny Zakład

Gospodarki
Komunalnej i

Mieszkaniowej w
Wągrowcu

2020 2021 84 180,00 69 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja SUW Kaliszany -1.3.2.10
Gminny Zakład

Gospodarki
Komunalnej i

Mieszkaniowej w
Wągrowcu

2020 2022 410 291,27 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja SUW Pawłowo Żońskie -1.3.2.11
Gminny Zakład

Gospodarki
Komunalnej i

Mieszkaniowej w
Wągrowcu

2020 2022 410 673,48 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

Termomodernizacja z przebudową
budynku małej szkoły w Łeknie -1.3.2.12 Urząd Gminy

Wągrowiec 2015 2022 1 376 095,00 0,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A58B3A33-FD58-4281-BD0C-6A4D41F7A24E. Podpisany Strona 7



 
Strona 8

Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit
zobowiązań

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A58B3A33-FD58-4281-BD0C-6A4D41F7A24E. Podpisany Strona 8



 
Uzasadnienie 

 
Objaśnienia 

do Uchwały Nr XLI/379/2021 
Rady Gminy Wągrowiec 

z dnia 22 października 2021 roku 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Wągrowiec na lata 2021 – 2032 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wągrowiec na lata 2021 – 2032 dokonano następujących 
zmian: 

I.W Załączniku Nr 1, Wieloletnia Prognoza Finansowa,  w roku 2021, wprowadzono wartości dochodów, 
wydatków i przychodów zgodnie z aktualnym budżetem Gminy Wągrowiec na 2021 r., w poszczególnych 
pozycjach Wieloletniej Prognozy Finansowej, w tym m.in.:  

a)w Przychodach, zmniejszono wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych o kwotę 669 449,89 zł, z uwagi na przewidywane niższe wydatki w zakresie realizacji części zadań 
zaplanowanych w budżecie, 

b)zmniejszono deficyt budżetu do kwoty 8 105 618,60 zł, który zostanie sfinansowany z przychodów 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 259 034 zł oraz przychodami z pożyczek i kredytów w kwocie 
5 846 584,60 zł. 

II.W Załączniku Nr 2, Wykaz Przedsięwzięć,  

1.w pozycji 1.3. Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe,  

a)w wydatkach bieżących, w latach 2022 - 2024, wprowadzono do realizacji przedsięwzięcie pn. 
„Prowadzenie audytu wewnętrznego w Urzędzie Gminy Wągrowiec oraz w jednostkach organizacyjnych Gminy 
Wągrowiec” na łączną kwotę 35 424 zł, z tego: w roku 2022 – 11 808 zł,  2023 – 11 808 zł i w roku 2024 – 
11 808 zł, 

b)w wydatkach majątkowych, w roku 2021 zwiększono wydatki na realizację przedsięwzięcia pn. 
„Termomodernizacja wraz z przebudową budynku Ośrodka Zdrowia w Żelicach” o kwotę 120 000 zł. 

W załączniku nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa, w pozycji 9.4 w roku 2021 i 2022, w wydatkach 
występuje różnica pomiędzy kwotami zawartymi w tym załączniku, a kwotami poszczególnych przedsięwzięć, 
planowanych do realizacji z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, zawartych 
w załączniku  nr 2 – Wykaz przedsięwzięć do WPF,  z uwagi na to, że w załączniku nr 1, w pozycji 9.4. ujęte są 
tylko kwoty wydatków, oznaczone czwartą cyfrą paragrafu „7”, „8” i „9” – wydatki kwalifikowane, a w 
Wykazie przedsięwzięć ujęte są także wydatki oznaczone czwartą cyfrą paragrafu „0” – wydatki 
niekwalifikowane, które składają się na całość przedsięwzięcia. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały uważa się za uzasadnione. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Andrzejewski  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A58B3A33-FD58-4281-BD0C-6A4D41F7A24E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

